
  
  UCHWAŁA NR  VIII/44/2011  

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 
z dnia 29  lipca  2011 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558,  Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;   
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 233, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz. 
420 Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675) oraz 
art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. z 2009 r. 
Dz. U. Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 238, poz.1578, Dz. U. Nr 257, poz.1276),  Rada 
Gminy uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2011 rok uchwalony Uchwałą  Nr III/10/10 
Rady Gminy Bielsk  Podlaski z dnia 29 grudnia 2010 roku, zmieniony Uchwałą                    
Nr IV/16/2011 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 9 lutego 2011 roku,  Uchwałą                 
Nr V/23/2011 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 marca 2011 roku, Uchwałą                  
Nr VI/31/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 roku  oraz Uchwałą Nr VII/36/2011 z dnia                
15 czerwca 2011 roku  w ten sposób, że: 
 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 
         3. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie 
zadań inwestycyjnych, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.   
      
 § 2.Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      18.682.033 zł, z tego: 
1. dochody bieżące –   14.987.431 zł, w tym: 

• zadania własne – 13.097.056zł 
• zadania zlecone -   1.890.375 zł 

2. dochody majątkowe –        3.694.602 zł, w tym: 
• zadania własne -    3.694.602 zł 

2) Wydatki budżetu -      20.512.033 zł, z tego: 
1. wydatki bieżące –       12.676.984 zł, w tym: 

• zadania   własne –10.685.659 zł 
• zadania  zlecone -   1.890.375 zł  
• zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 100.950 zł. 

2. wydatki majątkowe –  7.835.049  zł, w tym: 
• zadania   własne – 7.079.434 zł 
• zadania realizowane w drodze umów  lub porozumień  – 755.615 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 1.830.000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

 



 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski.  
 
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
        mgr inż. Walenty Gałuszewski 


